1fl,f,í-?."H..* Rua José do Patío.Ínao, 26 . Santa Maíia r RS. CEP 97010-260 . Íelefone (55) 3025.9725 . www-6smâ.edu.br

PORTARIA Ne 06/2021, de 25 de abri! de 2021

O DIRETOR GERAL da FACUTDADE INTEGRADA DE

SANTA MARIA - FISMA, no uso de suas atribuiçôes legais e regímentais,

RESOLVE

Designar a professora LEISE REIS FLORES, para a partir

de 25 de abril de 2021 exercer a função de Coordenadora Pro Tempore do Centro de Referência

de Atendimento em Enfermagem (EnfClin), em substítuição a professora Simonê dos Santos

Nunes, coordenadora titular, afastada em 24 de abril de 2021, por motivo de saúde.

No exercício da Coordenação da EnfClin, a nomeada

receberá a título de Função Gratificada (FG) correspondente a função, que vigorará até o final

da licença da coordenadora titular.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GASINETE DO DIRETOR GERAL, aos Vinte e cinco dias

do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um.

Prof. Dr. Ailo Valmír Saccol